
 

 

 
Zarządzenie nr 57/2016 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

w sprawie: projektu wieloletniej prognozy finansowej Gminy Iłowo-Osada  

na lata 2017 -2028. 

 

 

      

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 230 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 885 z późn.  zm). zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyjmuję projekt wieloletniej prognozy finansowej jak niżej: 

 

      1) Wieloletnia prognoza finansowa Gminy na lata  2017- 2028 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

      2)  Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2018 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

      3)  Objaśnienia przyjętych wartości do zmian w wieloletniej prognozie finansowej w     

              latach 2017-2028 stanowi załącznik nr 3.  

                                                                                                                                                     

 

§ 2 

 

Opracowany projekt uchwały wieloletniej prognozy finansowej przedłożyć do 15 listopada 2016 roku. 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania. 

2) Radzie Gminy celem podjęcia Uchwały. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 


